אני מורה להעביר החלטה זו
16 לידיעתה של פרקליטת המחוז, כדי שתפקח ותודא ביצוע ההחלטה.
17
18 הדיון נדחה ליום 6/6/17, בשעה 12⁰⁰.

19 לפי בקשת הצדדים אני מציין בפרוטוקול שהדיון החל בשעה 12⁰⁰ והסתיים בשעה 18⁴⁵.

20
21
22
23 ניתנה והודעה היום, כ"ז אייר תשע"ז (23 במאי 2017), במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, שופט

רשמו י מינאי חגי לביא

24